

"참여하는 청소년, 함께하는 지역사회, 가치를 실현하는 전문기관"

## 광주광역시청소년활동진흥센터



수신자 수신처 참조

(경유)

제 목 지역 청소년동아리 교육·멘토링 운영지원 안내

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 우리 센터는 지역 청소년 동아리 역량증진을 위한 동아리 및 지역 동아리연 합회의 교육·멘토링활동을 지원하오니 많은 관심과 참여바랍니다.
- 가. 신청기간: 2023. 6. 22(목) ~ 7. 6(목)
- 나. 신청대상: 광주지역 청소년 동아리 운영기관
- 다. 지원내용: 동아리영역에 따른 교육·멘토링 운영지원
- 라. 신청방법: [공문 및 신청서] 작성 후 이메일 접수(gicenter@hanmail.net)

붙임 지역 청소년동아리 교육, 멘토링 운영지원 안내문 1부. 끝.

## 광주광역시청소년활동진흥센터

광주광역시청소년수련원, 광주광역시청소년삶디자인센터, 광주동구청소년수련관, 광주서구청 소년수련관, 광주남구청소년수련관, 광주북구청소년수련관, 광주광산구청소년수련관, 광주광 수신처 역시각화청소년문화의집, 광주광역시봉선청소년문화의집. 광주광역시용봉청소년문화의집, 광 주광역시원당산청소년문화의집, 광주광역시일곡청소년문화의집, 광주광역시화정청소년문화의 집, 광주서구청소년문화의집, 광주월곡동청소년문화의집

팀원 박은경 팀장 상황은 센터장 모수의

협조자

시 행 진흥센터-002412 ( 2023.06.21.) 접수 ( ) 우 61477 광주광역시 동구 독립로 226번길 13-3 흥사단회관 2층/www.gjcenter.net 전 화 062-234-0755~6 전송 062-443-0758 / gjcenter@hanmail.net / 공개

"훈훈한 마음, 빙그레 웃는 얼굴" - 광주흥사단